

Silver ApS

Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 42 17 26 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silver ApS Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 42 17 26 69
	Stiftet: 1. marts 2021
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolas Dahl Wulf, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wulf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.102 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	7.277.537	1.233.993
1 Personaleomkostninger	-1.893.577	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.889	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.348	-12.570
Resultat før skat	5.259.501	1.221.423
3 Skat af årets resultat	-1.157.090	-268.713
Årets resultat	4.102.411	952.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	950.000
Overføres til overført resultat	1.102.411	2.710
Disponeret i alt	4.102.411	952.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	15.701.023	15.712.992
Materielle anlægsaktiver i alt	15.701.023	15.712.992
Anlægsaktiver i alt	15.701.023	15.712.992
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7.632.584
Tilgodehavender i alt	0	7.632.584
Likvide beholdninger	10.559	3.876
Omsætningsaktiver i alt	10.559	7.636.460
Aktiver i alt	15.711.582	23.349.452

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.105.121	2.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	950.000
Egenkapital i alt	4.145.121	992.710
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.904.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	850.930	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.612.853	22.087.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.157.090	268.713
Anden gæld	41.077	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.566.461	22.356.742
Gældsforpligtelser i alt	11.566.461	22.356.742
Passiver i alt	15.711.582	23.349.452

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.710	950.000	992.710
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.102.411	3.000.000	4.102.411
	<u>40.000</u>	<u>1.105.121</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.145.121</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/3 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.261	0
Pensioner	261.833	0
Andre omkostninger til social sikring	26.483	0
	1.893.577	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.534
Andre finansielle omkostninger	137.348	36
	137.348	12.570
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.157.090	268.713
	1.157.090	268.713
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	15.712.992	0
Tilgang i årets løb	15.701.023	21.929.164
Afgang i årets løb	-15.712.992	-6.216.172
Kostpris 31. december 2022	15.701.023	15.712.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.701.023	15.712.992

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede salgsprovenu.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 8.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Silver ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
